
TYKY-KUNTOSETELIEN KÄSITTELY KÄYTTÖPAIKASSA 
 

1. Tyky-Kuntosetelit ovat maksuvälineitä ja niitä voidaan käyttää ainoastaan työnantajan tukeman liikunnan 
tai kulttuurin maksamiseen. Seteleitä ei vaihdeta rahaksi, eikä niistä saa antaa rahaa takaisin. Seteleitä 
voidaan käyttää kerralla useampia tai asiakas voi maksaa ylimenevän osuuden rahalla itse.  

 
2. Käyttöpaikka tarkistaa seteleistä voimassaolopäivämäärän (voimassaoloaika), nimeämisen ja mitätöi 
setelin. Setelien tekstit ovat molemmilla kotimaisilla kielillä. Työntekijän nimi tulee olla kirjoitettuna seteliin 
selkeästi. Tämän voi tehdä joko työntekijä saadessaan setelit työnantajalta tai työnantaja voi nimetä setelit 
työntekijöittäin, esimerkiksi kirjoittamalla tai leimaamalla henkilön nimi seteliin. Setelit tulee olla nimetty 
ennen käyttöönottoa ja nimi tulee olla tunnistettavasti tekstattu. Henkilöllisyys tarkistetaan pistokokein 
(verrataan esim. nimeä henkilöllisyystodistukseen) ja tarvittaessa tarkistetaan RJ-Kuntoiluseteli Oy:ltä 
setelien kohdentaminen. Yritykset voivat leimata setelit myös omalla logollaan. Väärinkäytöstapauksissa ja 
jos setelissä ei ole henkilön nimeä, ei seteliä voida hyväksyä maksuvälineeksi. Käyttöpaikka ottaa  
nimeämättömän setelin sarjanumeron ylös ja tekee tästä ilmoituksen RJ-Kuntoiluseteli Oy:lle. Tyky-
Kuntosetelit ovat työnantajan työntekijälle tarjoama henkilökohtainen etu, joten seteleitä ei saa antaa 
käytettäväksi muille (esim. perheen jäsenille). Setelien käyttäjille informoidaan, että henkilöllisyys voidaan 
tarkistaa tarvittaessa.  

 
 

                                          
 

                                          
 
Tyky-Kuntosetelit mitätöidään käyttöpaikassa rastilla. 
 
 
 
Kohdentamiskaavake  
RJ-Kuntoiluseteli Oy on tuottanut seteleitä tilaaville asiakkailleen kaavakkeen, jolla setelisarjat voidaan 
kohdentaa työntekijöittäin. Kohdentamiskaavake toimii seteleiden kohdentamisena ja kirjanpidon apuna 
yritykselle henkilöstön tukemisessa. Käyttöpaikat tarkistavat tarvittaessa kohdentamiskaavakkeesta 
setelikäyttäjiä.                                                                                                                                                                                                                              
 
Koontilista 
RJ-Kuntoiluseteli Oy on tuottanut asiakkailleen myös koontilistan. Koontilista on hyvä apuväline, jos 
toimipisteitä on useita ja lasku / yhteenveto toimitetaan eri osoitteeseen kuin toimitetut setelit. 
 
Tyky-Kuntoilukortti ja Tyky-Kulttuurikortti 
Rj-Kuntoiluseteli Oy toimittaa setelitilauksen yhteydessä myös Tyky-Kuntoilukortin / Tyky-Kulttuurikortin, jolla 
helpotetaan kuntoilun –ja kulttuuriharrastuksen aloittamista ja seuraamista. Tyky-Kuntoilukortti ja Tyky-
Kulttuurikortti ohjaavat työntekijöitä säännöllisen ja monipuolisen kuntoilun, sekä kulttuurin pariin. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PVM. 

Tila 

nimelle 

Sarjanumero 



 
 
 

HANTERINGSANVISNINGAR  FÖR  TYKY-KUNTOSETELI 
 

1. Tyky-Kuntoseteli fungerar som betalningsmedel och kan användas endast för motion eller kultur 
som är subventionerad av arbetsgivaren. Sedlarna kan ej utbytas mot pengar, och man får heller 
inte ge pengar tillbaka för dem. Sedlarna finns till värdet av 2€ och 4€. Sedlarna kan användas flera 
på samma gång eller också kan kunden betala eventuellt överlopp med pengar.  

 
 

2. Användarplatsen kontrollerar från sedlarna datum (sista användningsdatum) och underskrift, och 
ogiltiggör sedeln. Sedelns text är på båda inhemska språken. Sedlarna undertecknas på 
användarplatsen för att undvika felanvändning. Vid behov kontrolleras identitet (jfr exempelvis 
namnteckning på identitetsbevis). Användarplatsen kan också kontrollera sedlarnas inriktning från 
RJ-Kuntoiluseteli Ab. Företagen kan även förutom namnteckningen, stämpla sedlarna med egen 
logo eller arbetstagarens namn. Vid felanvändning tas serienumret på sedeln upp, man mottar ej 
sedeln i detta fall utan anmäler om saken till RJ-Kuntoiluseteli Ab. Tyky-Kuntoseteli är för 
arbetstagaren en personlig förmån från arbetsgivaren, vilket betyder att sedeln inte får användas av 
andra (t.ex. familjemedlemmar). Information ges åt sedelanvändarna att identitet vid behov 
kontrolleras.  

 

                                          
 

                                     
 
Användarplatser märker använda sedlar med ett kryss på framsidan. 

 
 
 

Riktningsformulär 
RJ-Kuntoiluseteli Ab har gjort ett formulär, som hjälper företaget att serienummervis rikta sedlarna till sina 
arbetstagare. Formuläret fungerar som hjälp vid bokföringen av det stöd som företaget erbjuder sin personal. 
Användarplatserna kan vid behov kontrollera med stickprov sedelanvändarna från riktningsformuläret. 
 
Samlingslista 
RJ-Kuntoiluseteli har också gjort en samlingslista. Den är ett bra hjälpmedel om företaget har flera 
verksamhetsplatser och om räkning/sammanfattning skall skickas till annan adress än sedelns 
levereringsadress. 
 
 

RJ-Konditionskort 
RJ-Kuntoiluseteli Ab levererar vid varje sedelbeställning även ett RJ-konditionskort, som hjälper 
arbetstagaren att börja med och uppfölja motionsutövning. Det styr arbetstagaren mot regelbunden och 
mångsidig motionering. 

Datum 

Utrymme 

för namn 

Serienummer 


